3、公司层面业绩考核要求：公司 2018 年实 公司 2017 年实现的营业收入金额较 2016 年

现的营业收入金额较2016年同比增长不低于

100%

同比增长 159.04%，满足解锁条件。

4、个人绩效考核：根据公司制定的考核办法，

对个人绩效考核结果共有 A、B、C、D 四档。

若激励对象上一年度个人绩效考核结果为

A/B/C 档，则上一年度激励对象个人绩效考

核合格；若激励对象上一年度个人绩效考核

为 D 档，则上一年度激励对象个人绩效考核

不合格。激励对象只有在上一年度绩效考核

合格，当年度限制性股票才可按照个人解锁

比例进行行权/解锁。激励对象在上一年度绩

效考核不合格，则当年度限制性股票的解锁

额度不可解锁，限制性股票由公司统一回购

注销。

除 6 名激励对象因离职及担任公司第三届

监事会监事等原因不具备激励资格，剩余

110 名首次授予的激励对象绩效考核均达到

考核要求，满足解锁条件。

综上所述，董事会认为公司 2017 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解锁期的

解锁条件已满足，同意 2017 年限制性股票激励计划首次授予部分的 110 名激励对象在第二

个解锁期可解锁 43.8720 万股。

四、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2019 年 6 月 10 日；

2、本次解除限售股份的数量为 43.8720 万股，占公司目前总股本的 0.30%；

3、本次解除限售股份的激励对象人数为 110 人；

4、本次限制性股票解除限售及上市流通的具体情况如下：

序号 姓名 职务

首次授予部分获授

的限制性股票数量

（万股）

首次授予部分第一个解锁期

可解锁的限制性股票数量

（万股）

首次授予部分剩

余 未 解 锁 数 量

（万股）

核心骨干员工共计 110 人 146.24 43.8720 58.4960

注 1：公司 2017 年限制性股票激励计划授予的激励对象为 118 人，限售期内已有 7

名激励对象离职，1 名担任公司监事，故本次可解除限售的激励对象为 110 人。

   注 2：公司 2017 年利润分配方案中每 10 股转增 10 股，公司限制性股票激励计划涉及

的 76.02 万股相应转增为 152.04 万股。

五、本次解除限股份上市流通前后股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

增加

（股）

减少

（股）

股份数量

（股）
比例（%）

一、限售条件流通股/

非流通股
95,991,880 66.61  438,720 95,553,160 66.30

高管锁定股 2,423,400 1.68   2,423,400 1.68

股权激励限售股 1,054,480 0.73  438,720 615,760 0.43

首发前限售股 92,514,000 64.19   92,514,000 64.19

二、无限售条件流通股 48,126,392 33.39 438,720  48,565,112 33.70

三、总股本 144,118,272 100.00   144,118,272 100.00

六、备查文件

1、第三届董事会第十次会议决议；

2、第三届监事会第十次会议决议；

3、独立董事关于第三届董事会第十次会议相关事项的独立意见；

4、广东信达律师事务所出具的《广东信达律师事务所关于深圳市联得自动化装备有限

公司 2017 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解锁期解除限售之法律意见书》。

5、深交所要求的其他文件。

深圳市联得自动化装备股份有限公司

董事会

2019 年 6 月 5 日

	证券代码:300545   证券简称:联得装备   公告编号:2019-047
	深圳市联得自动化装备股份有限公司
	关于2017年限制性股票激励计划第二期解除限售股份
	上市流通的 提示性公告